

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.30-002 สายบ้านไทรทอง หมู่ที่ 11- บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 10 ตำบลนามะเขือ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,645.00 เมตร							
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,870.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,515.000	1.74	20,036.10	1.3642	2.37	27,333.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	493.500	470.93	232,403.95	1.3642	642.44	317,045.46
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	329.000	94.57	31,113.53	1.3642	129.01	42,445.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.30-002 สายบ้านไทรทอง หมู่ที่ 11- บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 10 ตำบลนามะเขือ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,645.00 เมตร
หน้า	0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,870.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนามะเขือ อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,870.000	392.78	3,876,738.60	1.3642	535.83	5,288,646.79
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	193.77	18,601.92	1.3642	264.34	25,376.73
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	888.000	88.78	78,836.64	1.3642	121.11	107,548.94
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,645.000	101.74	167,362.30	1.3642	138.79	228,315.64
รวมราคากลาง								6,036,711.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.30-002 สายบ้านไทรทอง หมู่ที่ 11- บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 10 ตำบลนามะเขือ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,645.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,870.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.30-002 สายบ้านไทรทอง หมู่ที่ 11- บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 10 ตำบลนามะเขือ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,645.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,870.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนามะเขือ อำเภอสหกรณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนามะเขือ/เทศบาลตำบลนามะเขือ
------------------------------------	---------------------------------------

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์
(เด่นชัย ยวงวิภักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัวจันทร์ แซ่ตั้ง
(บัวจันทร์ แซ่ตั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นงเยาว์ ทวาศรี
(นงเยาว์ ทวาศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระดาภรณ์ ภารบุรณ์
(จิระดาภรณ์ ภารบุรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่นชัย ยวงวิภักดิ์

17 พฤษภาคม 2567